

Julkaistu: 2004-08-06 07:00:12 CEST

**Solteq Oyj - neljännesvuosikatsaus****SOLTEQ OYJ ? OSAVUOSIKATSAUS 1.1. ? 30.6**

Solteq Oyj Pörssitiedote 6.8.2004 klo 9.00

SOLTEQ OYJ - OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.6.2004

- Solteq-konsernin (myöhemmin Yhtiö tai Solteq) katsauskauden liikevaihto kasvoi 5,6 % edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 10,5 miljoonaa euroa (10,0 miljoonaa euroa, vertailutieto 2003 esitetään suluissa).
- Liikevoitto oli 0,1 miljoonaa euroa (0,3 miljoonaa euroa).
- Voitto ennen satunnaiseriä ja veroja oli 0,5 miljoonaa euroa (0,3 miljoonaa euroa). Parannus johtuu rahoitustuottojen merkittävästä kasvusta.
- Vuoden 2004 liikevaihdon arvioidaan kasvavan merkittävästi. Toisen vuosipuoliskon kasvu on ensimmäistä suurempi mm. ostetun R5 liiketoiminnan ansiosta.
- Koko vuoden tulosenuste on muuttumaton - tulos paranee viime vuodesta.

LIIKETOIMINTAKATSAUS

Toiminnan painopiste on ollut ketjuuntuneen kaupan ja autokaupan toimialoilla sekä keskisuurten ja suurten yritysten asiakaskohtaisissa järjestelmissä. Uudistetun strategian mukaisesti omiin tuotteisiin pohjautuvien palvelujen rinnalle on rakennettu globaalien tuotekehittäjien toiminnanohjausjärjestelmiin perustuvia ratkaisuja. Kertynyttä toimialaosaamista hyödyntäen asiakkaille toimitetaan täsmäpalveluja heidän liiketoimintojensa tarpeisiin.

Yhteistyötä SAP:n kanssa on kehitetty edelleen. Keväällä Solteq osti SAP-konsultointiin erikoistuneen tanskalaisen R5 A/S:n Suomen toiminnan. Hankinta tukee merkittävästi Yhtiön pidemmän aikavälin strategisten tavoitteitten saavuttamista. Katsauskauden aikana yhtiö sai valmiuden toimittaa SAP:n kvalifioimat mySAP All-in-One -ratkaisut tukkukaupan ja ketjuuntuneen kaupan yrityksille, automaahantuojuille, elintarviketeollisuudelle sekä projektitoiminnallisille yrityksille.

Kassajärjestelmissä on aloitettu strategian mukainen yhteistyö kansainvälisen tuotekehittäjän kanssa. Tammikuun lopulla solmitun sopimuksen mukaisesti Solteqista tuli Wincor Nixdorfin jälleenmyyjä ja lisäpalveluntuottaja. Yhteistyön myötä yhtiöt tavoittelevat kasvua ketjuuntuneessa kaupassa sekä uskovat saavuttavansa johtavan markkina-aseman kassajärjestelmien toimittajana Suomessa.

Alkuvuoden aikana yhtiö solmi uusia merkittäviä sopimuksia mm. Starkki Oy:n, Maan Auto Oy:n, Oy Medix Biochemica Ab:n sekä yhteistyösopimuksen viiden suomalaisen kylpylän kanssa.

LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS

Yhtiön liikevaihto jatkoi kasvuaan, mutta ei vastannut täysin odotuksia. Myyntihankkeiden lukumäärä on kasvanut edellisvuoteen verrattuna. Päätökset uusista projekteista kuitenkin osittain lykkääntyivät. Liikevaihto oli 10.516 tuhatta euroa (9.954 tuhatta euroa), kasvua viime vuoteen 5,6 %.

Liikevaihto jakautui toiminnoittain seuraavasti:

	1-6/2004	1-6/2003	1-12/2003
Palvelut	63 %	61 %	58 %
Lisenssit	21 %	22 %	24 %
Laitemyynti	16 %	17 %	18 %

Liiketulos jäi 0,2 miljoonaa euroa viime vuotta pienemmäksi. Tämä johtui pääosin panostuksista uusiin toimintamalleihin. Katsauskauden liikevoitto oli 101 tuhatta euroa (320 tuhatta euroa). Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 1,0% (3,2%).

Yhtiön nettorahoitustulot kehittyivät suotuisasti. Rahoitustulot koostuvat pääosin rahoitusarvopapereista saaduista osinkotuotoista.

Tulos ennen satunnaiseriä ja veroja oli 494 tuhatta euroa (251 tuhatta euroa) ja sen osuus liikevaihdosta kasvoi 4,7%:iin (2,5%).

Satunnaisina kuluina on esitetty yhtiön oman kassajärjestelmätuotteen kehityksen lopettamisesta aiheutuneet kulut 235 tuhatta euroa.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Yhtiön rahoitusasema säilyi erinomaisena.

Taseen loppusumma oli 15.042 tuhatta euroa (13.976 tuhatta euroa) omavaraisuusasteen ollessa 74,0% (79,5%). Taseen likvidit varat olivat 1.527 tuhatta euroa (3.176 tuhatta euroa). Rahoitusomaisuuteen sisältyy lisäksi kotimaisten pörssiyhtiöiden osakkeita 1.560 tuhatta euroa (1.356 tuhatta euroa).

Yhtiöllä ei ole korollisia velkoja.

Katsauskauden merkittävin investointi oli R5 A/S:n Suomen liiketoimintojen hankinta. Liiketoiminnan kauppahinta on enintään 2,3 miljoonaa euroa ja se maksetaan kokonaisuudessaan käteisvaroin. Liiketoiminnan palveluksessa työskentelee 25 henkilöä ja sen liikevaihto vuonna 2003 oli noin 2,5 miljoonaa euroa.

HENKILÖSTÖ

Vakinaisen henkilöstön määrä oli katsauskauden lopussa 213 henkilöä (197 henkilöä). Henkilöstön määrä katsauskaudella oli keskimäärin 200 henkilöä (194

henkilöä).

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET OLENNAISET TAPAHTUMAT

Yhtiön toiminnassa ei ole katsauskauden jälkeen tapahtunut olennaisia muutoksia.

NÄKYMÄT TILIKAUDELLE 2004

Markkinoilla alkuvuonna nähtävissä ollut suhdannekäännös parempaan vaihtui varovaiseen odotukseen. Koko vuoden tulokseen vaikuttaa merkittävästi syksyn uusmyynnin onnistuminen. Nykyisen myyntihankekannan perusteella liikevaihdon arvioidaan kasvavan selvästi edellisvuodesta. Toisen vuosipuoliskon kasvu on ensimmäistä suurempi mm. ostetun R5 liiketoiminnan ansiosta.

Ennakoitu liikevaihdon kasvu parantaa myös Yhtiön liiketulosta. Lisäksi toimintamallien kehittämiseen tarvittavat panostukset ovat alkuvuotta pienemmät. Sekä liiketuloksen että rahoituserien jälkeisen tuloksen arvioidaan olevan edellisvuotta paremmat.

OSAKEPÄÄOMA, OMAT OSAKKEET JA HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Solteq Oyj:n osakepääoma on 886.029,98 euroa, joka jakautuu 10.536.190 kappaleeseen osakkeita. Osakkeet ovat nimellisarvottomia ja niiden kirjanpidollinen vasta-arvo on noin 0,08 euroa osaketta kohden.

Yhtiön varsinainen yhtiökokous 26.3.2004 päätti yhtiön hallussa olevien 287.087 kappaleen oman osakkeen mitätöinnistä. Osakkeiden mitätöinti on merkitty kaupparekisteriin 3.5.2004.

Hallituksella on 26.3.2005 asti voimassa oleva valtuutus päättää enintään 177.000,00 euron suuruudesta uusmerkinnästä tai optio-oikeuksien antamisesta poiketen osakkeenomistajien etuoikeudesta merkitä osakkeita.

Hallituksella on lisäksi 26.3.2005 asti voimassa oleva valtuutus hankkia ja luovuttaa kokonaismäärältään enintään viisi prosenttia yhtiön osakkeista osakkaiden merkintäetuoikeudesta poiketen.

TALOUDELLINEN INFORMAATIO

KONSERNITULOSLASKELMA (TEUR)

	1.1.- 30.6.2004	1.1.- 30.6.2003	1.1.- 31.12.2003
LIIVEVAIHTO	10 516	9 954	20 812
Liiketoiminnan muut tuotot	65	72	124
Materiaalit ja palvelut	-2 160	-1 857	-4 552
Henkilöstökulut	-5 667	-5 181	-10 261
Poistot	-256	-275	-527
Liiketoiminnan muut kulut	-2 397	-2 393	-4 439
LIIKETULOS	101	320	1 157
Rahoitustuotot ja -kulut	393	-69	441
VOITTO/TAPPIO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	494	251	1 598
Satunnaiset tuotot ja kulut	-235	-40	-40
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILIPÄÄTÖS-SIIRTOJA JA VEROJA	259	211	1 558
Tuloverot	-82	-62	-428

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	177	149	1 130					
KONSERNITASE (TEUR)	30.6.2004	30.6.2003	31.12.2003					
VASTAAVAA								
PYSYVÄT VASTAAVAT								
Aineettomat hyödykkeet								
Aineettomat oikeudet	747	927	820					
Liikearvot	3 040	626	562					
Aineelliset hyödykkeet	234	342	247					
Sijoitukset								
Muut osakkeet ja osuudet	2 840	2 823	2 840					
Pysyvät vastaavat yhteensä	6 861	4 719	4 469					
VAIHTUVAT VASTAAVAT								
Lyhytaikaiset saamiset	5 094	4 725	4 913					
Rahoitusarvopaperit	1 560	1 356	4 546					
Rahat ja pankkisaamiset	1 527	3 176	2 054					
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	8 181	9 257	11 513					
VASTAAVAA YHTEENSÄ	15 042	13 976	15 982					
VASTATTAVAA								
OMA PÄÄOMA								
Osakepääoma	886	906	910					
Osakeanti	3	0	0					
Ylikurssirahasto	9 557	9 510	9 531					
Edellisten tilikausien voitto/tappio	512	329	329					
Tilikauden voitto/tappio	177	149	1 130					
Oma pääoma yhteensä	11 135	10 895	11 900					
VIERAS PÄÄOMA								
Lyhytaikainen vieras pääoma	3 907	3 081	4 082					
Vieras pääoma yhteensä	3 907	3 081	4 082					
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	15 042	13 976	15 982					
TUNNUSLUVUT	1-6/2004	1-6/2003	1-12/2003					
Liikevaihto MEUR	10,52	9,95	20,81					
Liikevaihdon muutos	5,65%	12,92%	10,53%					
Liiketulos MEUR	0,10	0,32	1,16					
% liikevaihdosta	0,96%	3,21%	5,56%					
Tulos ennen veroja MEUR	0,26	0,21	1,56					
% liikevaihdosta	2,47%	2,12%	7,49%					
Omavaraisuusaste, %	74,03	77,95	74,46					
Bruttoinvestoinnit	2,69	0,08	0,15					
käyttöomaisuuteen MEUR								
Sijoitetun pääoman tuotto	9,7%	7,4%	13,8%					
Henkilöstö kauden lopussa	213	197	190					
OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT								
Tulos / osake, e	0,03	0,02	0,11					
Oma pääoma / osake, e	1,06	1,04	1,13					
AVAINLUVUT NELJÄNNEKSITTÄIN (Me)								
	3Q/02	4Q/02	1Q/03	2Q/03	3Q/03	4Q/03	1Q/04	2Q/04
Liikevaihto	4,13	5,89	4,83	5,12	4,40	6,46	5,40	5,12
Liiketulos	0,49	0,35	0,25	0,07	0,45	0,39	0,30	-0,20
Tulos ennen veroja	0,49	-1,07	0,15	0,06	0,73	0,62	0,19	0,07
RAHOITUSLASKELMA (Me)				1-6/2004		1-6/2003		1-12/2003
Liiketoiminnan rahavirta				-0,58		0,32		1,88
Investointien rahavirta				-2,01		0,29		0,61
Rahoituksen rahavirta				-0,94		-1,04		-1,04
Rahavarojen muutos				-3,53		-0,43		1,45
VASTUUERITTELY (Me)				30.6.2004		30.6.2003		31.12.2003
Toimitustakaukset				1,00		1,00		1,00
Leasing yms. vastuut				0,88		0,84		0,83

Katsauskauden veroina on esitetty tulosta vastaavat verot.

Osavuositarkastusta ei ole tilintarkastettu.

Solteq Oyj

Jorma Hänninen

Toimitusjohtaja

Lisätietoja antavat:

Solteq Oyj

Toimitusjohtaja Jorma Hänninen,
puh 020 1444 301, e-mail Jorma.Hanninen@solteq.com

Hallituksen puheenjohtaja Ali U. Saadetdin,
puh 020 1444 201, e-mail Ali.Saadetdin@solteq.com

Talousjohtaja Antti Kärkkäinen,
Puh 040 8444 393, e-mail Antti.Karkkainen@solteq.com

Jakelu:

Helsingin pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a NASDAQ OMX company